
【本件担当】経営支援グループ（高橋、荒川）TEL：25-9152／FAX:25-9155 

 

令和 7 年 1 月 31 日 

商業部会 会員各位 

いわき商工会議所 

商   業   部  会 

部 会 長 坂本 匡蔵 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

商業部会 総会・勉強会の開催について（ご案内） 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当所事業活動に関しましては、日

頃よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、次年度の部会事業活動の方向性、計画等について検討するための総会と、

多様な人材活用・活躍の場創出に向け、下記テーマについて勉強会を開催いたします。各社の取り

組み、事業活性化に役立てて頂き、部会間の連携促進を図りたいと存じます。お忙しい中大変恐縮

でございますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

なお、出欠のご都合につきまして、下記連絡票に必要事項をご記入の上、2月 18日（火）までに 

ＦＡＸにてご返送くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1.日 時  令和 7年 2月 26日（水） 11：00～ 

        ※ 総会・勉強会終了後、昼食をご用意いたします。 

2.会 場  いわきワシントンホテル椿山荘（平字一町目 1／TEL：35-3000） 

3.議 題  本年度の事業報告、次年度の事業計画（案）について 

4.勉強会 ◇講話①「（仮）－若者と地域企業を繋ぐ架け橋に－ 

地元企業の知名度向上・Uターン促進を目指したソーシャルプロジェクトについて」 

   講師：Felis(株) 代表取締役 熊田 舞弥 様 

  ◇講話②「（仮）超短時間雇用について」 

      講師：（株）アカデミー 代表取締役 古俣 哲也 様 

以上 

【出欠連絡（返信先 FAX番号：25-9155）※切り離さずご返信下さい 】 

◆商業部会総会・勉強会（2/26）に 

   出席 します ・ 欠席 します    ※いずれか〇で囲んで下さい 
 

事業所名 
 

ご氏名 
〔役職名〕 

※ご出席される方のご氏名ご役職を記載下さい。 


